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Formandens beretning ved generalforsamlingen 

 den 1. februar 2026 
 

Velkommen her til vores årlige ordinære generalforsamling. 

 

Nu vil jeg give jer en kort orientering om det der er sket i 2025 samt nogen ønsker for 2026 

 

Her ved indgangen til 2026 er vi i alt 210 medlemmer. Ved indgangen til 2025 var vi 

215, altså et lille fald på 5 medlemmer. Jeg har lige set lidt på fordelingen 

a. Vi er i alt 65 aktive medlemmer,139 støttemedlemmer samt 6 

æresmedlemmer. Vi har som sagt haft et fald på 5 medlemmer i 2025. 

b. Vores 65 medlemmer er som aktive medlemmer også medlemmer af DAFF 

(Dansk Amatør Fisker Forening), som arbejder tæt sammen med mange 

andre foreninger om at forbedre vores vandmiljøer samt udsætning af 

fiskeyngel. Rørvig Fiskeklub udsatte f.eks. 6000 Ål her i sommeren 2025 og 

andre steder i landet blev der bl.a. også udsat Pighvar. En del af 

årskontingentet for aktivt medlemskab går til 6 medlemsblade om året og 

udsætning af fiskeyngel. DAFF gør i det hele taget en kæmpestor indsats for 

at forbedre vores liv som lystfiskere. Jeg skal også lige nævne at man som 

aktivt medlem også har en forsikring på Kr. 200.000.- hvis man skulle 

komme til skade i forbindelse med lystfiskeriet. 

c. Jeg håber virkelig at Rørvig Fiskeklub fortsat vil have en del medlemmer, der 

er aktive medlemmer og støtter det store arbejde som bliver gjort af DAFF. 

 

Når nu jeg lige har nævnt en række gode ting for lystfiskeriet, så vil jeg også lige 

gentage fra sidste år, at der er en super aktiv forening, nemlig Red Isefjord, som gør en 

kæmpe indsats for at få stoppet skrabet af muslinger i de danske vande. Dette skaberi 

ødelægger simpelthen havbunden og fjerner mange tons muslinger om året. Det siges 

at en enkelt Blåmusling renser ca. 100 liter vand om dagen og derved er det jo 

forholdsvis nemt at regne ud at det er rigtigt skidt for vores vandmiljø med dette 

bundskraberi. 

Jeg vil også lige nævne at vi i Rørvig Fiskeklub også støtter Red Isefjord med 

kontingent og at Morten som er kasserer her også er kasserer i Red Isefjord. 

 

Nu vender jeg lige tilbage til medlemskabet her i fiskeklubben: 

Vi plejer som regel at miste medlemmer her ved årsskiftet og betaling af kontingentet i 

februar. Nogen har mistet interessen, nogen er flyttet og nogen er desværre blevet 

syge eller afgået ved døden og det er desværre også det der er sket i 2025 
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Vi kan konstatere, at Fiskeklubben fortsat er meget populær og vi må også konstatere, 

at det bestemt ikke udelukkende er p.ga fiskeriet men nok mest for alle de øvrige 

supergode sociale aktiviteter vi har. 

 

Nu kommer der lige nogen ting jeg har talt om flere gange før: 

Når nu jeg taler om medlemskab, så bliver jeg nødt til at sige noget jeg har sagt mange 

gange tidligere for vi har virkelig en stor udfordring med at tiltrække nogen yngre 

medlemmer, både mænd og kvinder. Vi har inviteret til hornfiskekonkurrencer gennem 

FaceBook og avisen og her har vi så lykkedes med at få nogle få yngre medlemmer, 

men jeg vil foreslå at alle vi lidt ældre medlemmer prøver at finde på noget, der virkelig 

kunne tiltrække nogen yngre kreative nye medlemmer, det kunne jo både være til 

fiskeri og eller nye sociale oplevelser 

 

Klubben har som bekendt 20 fiskestænger med hjul og tilbehør som vi meget gerne 

låner ud til nogen, som lige skal prøve det der med fiskeri. Her vil jeg også igen nævne 

vores Søstjerner, den aktive kvindefiskergruppe, som arrangerer fisketure ude på 

Skansen og her må vi mænd også deltage og her lærer vi meget gerne nye 

medlemmer om alt det skønne man kan hygge sig med ved stangfiskeriet. Desværre 

har vi ikke haft megen aktivitet ude på Skansen i 2025 og jeg syntes helt bestemt vi 

skal se at få gang i det igen her i 2026 for det er bare så hyggeligt også så lige en 

dejlig afslutning med lidt fælles spisning efter fiskeriet. 

 

Fiskeklubben er meget kendt for alle de forskellige aktiviteter vi har her i klubben. Jeg 

ved de fleste kender dem, men for god ordens skyld vil jeg da lige nævne dem jeg lige 

kan huske også hvis vi har nogen nyere medlemmer her i dag, der ikke er helt 

opdateret,  

• Kortspil hver torsdag  

• Spise og grillaftener  

• Senior Cykelhold hver onsdag formiddag 

• Badminton for alle i Rørvighallen, hver onsdag aften 

• Foredrag. 

• Kulturarrangementer 

• Speedbådskursus  

• Besøg hos ProOutdoor & Marineservice.  

• Fisketure på Øresund 

• Søstjerner på Skansehage 

• Fiskeaktiviteter med stang, garn og ruser samt fluebinding. 

• Husk også, at vi hver søndag kl. 10:30 hygger med kaffe og snak i klubhuset 
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Grunden til at vi er en populær klub er uden tvivl p.ga.af de medlemmer, der gør en helt 

fantastisk indsats med planlægning og gennemførelse af de mange forskellige 

aktiviteter. En kæmpestor tak til jer, der virkelig gør et stort flot stykke arbejde for 

klubben. Her vil jeg så meget gerne bede om, at nogen andre, der også nyder 

aktiviteterne, melder sig til at hjælpe når der efterlyses hjælp fra nogen af grupperne så  

det ikke altid er de samme, der knokler. Jeg ved at grupperne har det rigtigt hyggeligt, 

så bare sig til, de vil ofte også meget gerne have hjælp bl.a. til klargøring til og 

oprydning efter et arrangement 

 

Jubilæum: Nu har jeg sagt rigtig mange gode ting om vores dejlige fiskeklub og så er 

det jo også vigtigt lige at nævne at vi jo i år skal fejre vores jubilæum for nu har vi 

nemlig eksisteret i 20 år når vi når frem til december. Bestyrelsen har afsat nogen 

penge til dette jubilæum og det vil Morten komme ind på i forbindelse med vores 

budget for i år. 

 

Formidlingscenteret Fisk og Fjord Rørvig blev lukket ned i 2025 og det var primært 

p.ga manglende økonomisk støtte fra kommunen, som bekendt har vældig store 

udfordringer med økonomien efter fjernvarmefadæsen. Når nu dette projekt er lukket 

ned så betyder det at arealet som vi fortsat har Adkomst til kan bruges til noget andet. 

Nu tænkes der meget over hvordan dette areal kan udnyttes bedst muligt og det er 

noget der tales meget om i Havnens Brugerråd og det vil Morten lige tale om her om 

lidt. 

Eftersom FFFR-projektet blev lukket ned valgte Søren Lund, som var en meget aktiv 

formand i FFFR at træde ud af fiskeklubbens bestyrelse. Søren skal have tusinde tak 

for hans store indsats, som desværre ikke endte som ønsket p.ga. dårlig økonomi i 

kommunen. 

 

Bjarne Madsen: Som I alle ved har været et særdeles aktivt medlem af bestyrelsen 

valgte at træde ud af bestyrelsen for et stykke tid siden p.ga. af at have alt for meget 

arbejde uden for fiskeklubben og at Inger syntes at Bjarne også skulle have lidt tid til 

hende. Tusinde tak til Bjarne for alt det gode han har gjort for Fiskeklubben og fortsat 

held og lykke med dit formandskab i Rørvig-Nakke bylaug. 

 

Jeg har som flere nok ved også valgt at stoppe i bestyrelsen. Jeg startede som 

medlem i fiskeklubben 2013 og blev valgt ind i bestyrelsen i 2014 og det var i 2016 jeg 

blev formand og det vil jo sige, at jeg har været formand i 10 år og nu syntes jeg at jeg 

har aftjent min værnepligt i bestyrelsen og vil rigtig gerne overlade jobbet til en anden 

og jeg håber vi alle her i dag kan få valgt en rigtig god bestyrelse. Jeg fortsætter 
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naturligvis som medlem af klubben og vil også meget gerne være med når vi skal have 

fixet et eller andet og naturligvis også gerne nogen gode fiskeoplevelser. 

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for godt samarbejde i mange år og ønsker jer alt det 

bedste for de kommende år  

 

Om lidt skal vi så have valgt en ny bestyrelse fordi nogen af os har valgt at træde af og 

overlade jobbet til andre i klubben. Jeg ser frem til, at vi får et rigtigt godt valg.  

 

Til allersidst vil jeg på hele bestyrelsens vegne takke jer alle for medlemskabet i 

Danmarks bedste fiskeklub og jeg glæder mig også meget til vi mødes ved kysterne og 

ikke mindst i vores lille hyggelige klubhus og vores klubtelt. Pas på jer selv og 

hinanden og så håber jeg vi ses rigtigt ofte her i 2026 og meget gerne med nye og 

yngre medlemmer. 

 

Den 1. februar 2026. Gert 
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